/#х

Управление муниципЕlJIъными r{реждениями
администрации Оханского городского округа

Пермского KpEt I

прикАз

|7.12.202l

Об организации и проведении мероприrIтия
для детей, находящихся в СОП и группе риска СОП
<<Новогодний перепOлою)

В целях предупреждения безнадзорности
несовершеннолетних оханского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

J\ъ 2б2

и правонарушений

1. Началънику сектора по кулътуре, спорту и молодежной политикеЗыряновой К.А:

_ 1.1. организоватъ проведение мероприятиrI дJUI детей, находящихся в
9oI и группе риска соП <<Новогодr."й .r.р.полох)> 29 декабря 2021года в14.00 час.

1.2. использовать для на|раждения аредства муниципальной
программы оханского городского округа <<развитие социальной сферы ичеловеческого потенци€ша) п. <Организация и проведение мероприятий длямолодежи>) в pzвMepe 20 000 рублей (.Щвадцать тысяч рублей).2, Контролъ за исполнением настоящего Приказа oaruun"a за собой.

Заместитель начаJIьни
муниципаJIьными
началъник отдела об М.В. ,Щурновцева

ffii*}*ffiй